
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЕЋИНЦИ 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
Комисија за јавну набавку 
Број: 404-27/2018-III 
Дана: 16. мај 2018. године 
П Е Ћ И Н Ц И 
 
На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама ( Службени гласник РС“, бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015), пристиглих захтева заинтересованог лица за појашњење 
конкурсне документације од 11.5.2018. и 15.5.2018. године, а у вези са припремањем 
понуде, Комисија за јавну набавку упућује лицима која су преузела конкурсну документацију 
 
 

ДОДАТНА ПОЈАШЊЕЊА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА 
Израда пројектно-техничке документације за прикључак пута  

Шимановци - Сремски Михаљевци,  
број: 404-27/2018-III 

 
 

ПИТАЊE: 
 

 
 
ОДГОВОР: 
 
Погледати Измени и допуне конкурсне документације објављене на Порталу јавних 
набавки 14.5.2018. године. 
 
 



ПИТАЊЕ: 

 
 
ОДГОВОР: 
Усваја се сугестија, биће измењена конкурсна документација у погледу обавезног услова 
из члана 75. 5) и продужен рок за подношење понуда. 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 

Доставити: 
- На Портал јавниих набавки 
- На веб-сајт Наручиоца 
 

 

 


